/ *, PíeÍerture Muni(.pálde

há VERTENTE Do LÉRIot
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 039/2023

Concede Readaplaçiio de Semidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de s,tas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o Laudo Médico Pericial da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVE:

AÉ, l' - READAPTAR temporariamente à servidora IRACI ALVES DO

NASCIMENTO BARBOSA, matrícula: 8002452, portadora do RG no: 1188818 SSP PE e

do CPF no: 312.525.594-53, funcionriria lotado na Secretaria de Educação, exercendo o cargo

de Professora, por um peíodo de 180 (cento e oitenta) dias, a partir de 19 de dezembro de

2022.

Aít. 2" - Esta Portaria entÍará em vigor na data de sua publicação, Íetroagindo seus

efeitos ao dia 19 de dezembro de 2022.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Léio,27 de fevereiro de2023.

Zzo-
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

0t

pnrrrUoo
r0

ú
Étí

0l rrtt$$lt'|

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 I Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64ó10001-60

00

q;)eL